Publication	Navbharat Times
Language/Frequency	Hindi/Daily
Page No	02
Date	6 th July 2022



कैंप में 90 लोगों ने किया रक्तदान

■ प्रस्त, गुड़गांवः एनवायरो व नेशनल थैलिसीमिया वेलफेयर सोसायटी के संयुक्त तत्वावधान में रक्तदान अभियान चला। यह अभियान किसी के हीरो वने थीम पर चलाया गया। अभियान में शहर के सेक्टर-49 स्थित वाटिका विजनेस पार्क में लगाए गए रक्तदान शिविर में कर्मचारियों ने रक्तदान किया। साथ ही इसमें वाटिका सिटी के निवासियों ने भी वढ़ चढ़कर भाग लिया और रक्तदान किया। 90 यूनिट रक्त एकत्र किया गया।

Publication	Punjab Kesari
Language/Frequency	Hindi/Daily
Page No	04
Date	6 th July 2022

पंजाब केसरी

थैलेसिमिया मरीजों के लिए किया रक्तदान



शिविर में रक्तदान करते हुए

गुड़गांव, 5 जुलाई (ब्यूरो): इंटीग्रेटेड फेसिलिटी मैनेजमेंट कंपनी एनवायरो ने नेश्चनल थैलिसिमिया वेलफेयर सोसाइटी के सहयोग से रक्तदान अभियान का आयोजन किया।

इस अभियान का उद्देश्य रक्तदान द्वारा जरुरतमंदों की मदद करना है। इस आयोजन का थीम (बी समवन्स हीरो) किसी के हीरो बनें रखा गया था।

शिविर गुरुग्राम सेक्टर-49 स्थित वाटिका बिजनस पार्क में आयोजित किया गया। जहां बिजनस पार्क के कर्म चारियों ने रक्दान किया। साथ ही इसमें वाटिका सिटी के निवासियों ने भी बढचढकर रक्तदान किया। प्रतिभागियों को रक्तदान के बाद की निगरानी और चिकित्सा मार्गदर्शन प्रदान करने के लिए सभी स्थानों को उचित चिकित्सा सहायता, बेड व डॉक्टर उपलब्ध कराए गए थे।

इस शिविर के दौरान 90 यूनिट रक्त एकत्र किया गया। सभी रक्तदाताओं को

जूस व बिस्किट का एक पैकेट, एक छोटा सा उपहार व एक डोनर कार्ड दिया गया। इस अभियान के विषय में बताते हुए एनवायरों के सीईओ एवं प्रेसिडेंट अजय कुमार सिंह ने कहा रक्तदान में कुछ भी खर्च नहीं होता है। समुदाय के लोगों से हमारा आग्रह हैं की वो लोग रक्तदान के लिए आगे आए। जरूरतमंद लोगों का जीवन बचाने में सहयोग करें। केवल वे लोग जिन्होंने कोविड-19 के लिए पॉजिटिव टेस्ट कराए। संक्रमण के लक्षण हैंए उन्हें रक्तदान करने के लिए 14 दिन तक इंतजार करना चाहिए।

Publication	Open Search
Language/Frequency	Hindi/Daily
Page No	04
Date	6 th July 2022

ओपन सर्च

एनवायरो द्वारा आयोजित रक्तदान अभियान में 90 लोग रक्तदान कर बने किसी के जीवन के हीरो

गुरुग्राम, ब्यूरो

विश्व स्कत दाता दिवस के तत्वाधान में इंटीप्रेटेड फेसिलिटी मैनेजमेंट कंपनी एनवायरों ने नेशनल थालसेमिया वेलफेयर सोसाइटी के सहयोग से स्कतदान अभियान का आयोजन किया। इस अभियान का उद्देश्य स्कतदान द्वारा जरुरतमंदों की मदद करना है। इस आयोजन का थीम 'बी समवन्स हीरों' (किसी के हीरो बनें) है।

यह शिविर गुरुग्राम सेक्टर-49 स्थित वाटिका बिजनस पार्क में आयोजित किया गया, जहाँ बिजनस पार्क के कर्मचारियों ने रक्दान किया। साथ ही इसमें वाटिका सिटी के निवासियों ने भी बढ़चढ़कर भाग लिया और स्वतदान किया। प्रतिभागियों को स्कतदान के बाद की निगरानी और चिकित्सा मार्गदर्शन प्रदान करने के लिए सभी स्थानों को उचित चिकित्सा सहायता, बेड और डॉक्टर उपलब्ध कराए गए थे। इस शिविर के दौरान 90 यनिट स्वत एकत्र किया गया। सभी रक्तदाताओं को जुस और बिस्किट का एक पैकेट, एक छोटा सा उपहार और एक डोनर कार्ड दिया गया।

इस अभियान के विषय में बताते हुए एनवायरों के सीईओ



एवं प्रेसिडेंट अजय कुमार सिंह ने कहा, " रक्तदान में कुछ भी खर्च नहीं होता है, लेकिन इससे दुनिया में किसी जरूरतमंद के लिए मदद हो सकता है। यह देखा गया है कि कोविड टीकाकरण के बाद लोग स्कतदान करने से सावधान रहते हैं, इसे जोखिम भरा मानते हैं। समुदाय के लोगों से हमारा आग्रह है की वो लोग स्कतदान के लिए आगे आयें, और जरूरतमंद लोगों का जीवन बचाने में सहयोग करें। केवल वे लोग जिन्होंने कोविड-19 के लिए पॉजिटिव टेस्ट कराये हैं और संक्रमण के लक्षण हैं, उन्हें स्वतदान करने के लिए 14 दिन तक इंतजार करना चाहिये जब तक वे लक्षण-मुक्त नहीं हो जाते। हमलोग आगे भी और ज्यादा जगह पर शिविर का आयोजन करने के लिए योजना बनाएँ हुये है।"

एक भागीदार ने स्कतदान के बाद कहा, "स्कतदान को महादान कहा जाता है, यह एक ऐसा दान है जिससे किसी जरूरतमंद व्यक्ति की जिंदगी बचायी जा सकती है। एनवायरो द्वारा इस अभियान की पहल करना स्वागतयोग्य है। प्रत्येक स्वस्थ व्यक्ति को स्कतदान करना चाहिए।"

एनवायरों के बारे में: 22 से अधिक वर्षों के अनुभव के साथ इंटीग्रेटेड फैसिलिटी मैनेजमेंट क्षेत्र में हम तकनीकी रखरखाव और संचालन, बिल्डिंग सॉफ्ट सर्विसेज और बिजनेस सपोर्ट सर्विसेज का विस्तार करने के लिए विशेषज्ञता और नवीनतम तकनीक द्वारा समर्थित एंड-टू-एंड सेवाओं के साथ अपने ग्राहकों की सुविधा प्रदान करते हैं।

Publication	Buland Khoj
Language/Frequency	Hindi/Daily
Page No	04
Date	6 th July 2022



एनवायरों के रक्तदान अभियान में 90 लोगों ने किया रक्तदान



शिविर में रक्तदान करते रक्तदाता

गुरुग्राम, बुलंद खोज / लोकेश कुमार। रक्तदान द्वारा जरुरतमंदों की मदद के उद्देश्य से एनवायरों ने नेशनल थालसेमिया वेलफेयर सोसायटी के सहयोग से रक्तदान अभियान शुरु किया हुआ है। इसी क्रम में सेक्टर-49 स्थित वाटिका बिजनस पार्क में रक्तदान शिविर का आयोजन किया गया, जिसमें 90 यूनिट रक्त एकत्र किया गया। संस्था के सीईओ एवं अध्यक्ष अजय कुमार सिंह का कहना है कि रक्तदान में कुछ भी खर्च नहीं होता है, लेकिन इससे दुनिया में किसी जरूरतमंद के लिए मदद हो सकता है। देखा गया है कि कोविड टीकाकरण के बाद लोग रक्तदान करने से सावधान रहते हैं, इसे जोखिम भरा मानते हैं। समुदाय के लोगों से हमारा आग्रह है की वो लोग रक्तदान के लिए आगे आयें, और जरूरतमंद लोगों का जीवन बचाने में सहयोग करें। केवल वे लोग जिन्होंने कोविड-19 के लिए पॉजिटिव टेस्ट कराये हैं और संक्रमण के लक्षण हैं, उन्हें रक्तदान करने के लिए 14 दिन तक इंतजार करना चाहिये जब तक वे लक्षण-मुक्त नहीं हो जाते। हमलोग आगे भी और ज्यादा जगह पर शिविर का आयोजन करने के लिए योजना बनाएँ हये है।



https://businessnewsweek.in/health/enviro-organises-blood-donation-camp-in-gurugram-collects-90-units-to-save-lives/

Enviro organises blood donation camp in Gurugram, collects 90 units to save lives



the Integrated Facility Management Company, Enviro in association with the National Thalassemia Welfare Society organised a Blood Donation Camp on the theme "BE SOMEONE'S HERO". The whole staff of Vatika Business Park and residents of Vatika City took part in the camp. The camp was organised at Vatika Business Park, Sector 49, Gurugram. Almost 90 units of blood were donated by staff and volunteers.

Ajay Kumar Singh, CEO & President, Enviro said "Donating blood doesn't cost anything, but it can definitely help someone in need. It has been observed that people are wary of donating blood after covid vaccination, considering it to be risky. We urge the people of the community to come forward and donate blood, and help save the lives of needy people. Only those who have tested positive for COVID-19 and have symptoms of infection should wait 14 days to donate blood until they are asymptomatic. We look forward to planning more such camps in the future."



http://pr.shreyaswebmediasolutions.com/health/enviro-organises-blood-donation-camp-in-gurugram-collects-90-units-to-save-lives/

Enviro organises blood donation camp in Gurugram, collects 90 units to save lives



By Prabeen

O JUL 5, 2022



the Integrated Facility Management Company, Enviro in association with the National Thalassemia Welfare Society organised a Blood Donation Camp on the theme "BE SOMEONE'S HERO". The whole staff of Vatika Business Park and residents of Vatika City took part in the camp. The camp was organised at Vatika Business Park, Sector 49, Gurugram. Almost 90 units of blood were donated by staff and volunteers.

Ajay Kumar Singh, CEO & President, Enviro said "Donating blood doesn't cost anything, but it can definitely help someone in need. It has been observed that people are wary of donating blood after covid vaccination, considering it to be risky. We urge the people of the community to come forward and donate blood, and help save the lives of needy people. Only those who have tested positive for COVID-19 and have symptoms of infection should wait 14 days to donate blood until they are asymptomatic. We look forward to planning more such camps in the future."



http://businessnewsthisweek.com/news/enviro-organises-blood-donation-camp-in-gurugram-collects-90-units-to-save-lives/

Enviro organises blood donation camp in Gurugram, collects 90 units to save lives



Gurugram, 5th July 2022: the Integrated Facility Management Company, Enviro in association with the National Thalassemia Welfare Society organised a Blood Donation Camp on the theme "BE SOMEONE'S HERO". The whole staff of Vatika Business Park and residents of Vatika City took part in the camp. The camp was organised at Vatika Business Park, Sector 49, Gurugram. Almost 90 units of blood were donated by staff and volunteers.

Ajay Kumar Singh, CEO & President, Enviro said "Donating blood doesn't cost anything, but it can definitely help someone in need. It has been observed that people are wary of donating blood after covid vaccination, considering it to be risky. We urge the people of the community to come forward and donate blood, and help save the lives of needy people. Only those who have tested positive for COVID-19 and have symptoms of infection should wait 14 days to donate blood until they are asymptomatic. We look forward to planning more such camps in the future."



http://mediabulletins.com/news/enviro-organises-blood-donation-camp-in-gurugram-collects-90-units-to-save-lives/

Enviro organises blood donation camp in Gurugram, collects 90 units to save lives

① July 5, 2022



Gurugram, 5th July 2022: the Integrated Facility Management Company, Enviro in association with the National Thalassemia Welfare Society organised a Blood Donation Camp on the theme "BE SOMEONE'S HERO". The whole staff of Vatika Business Park and residents of Vatika City took part in the camp. The camp was organised at Vatika Business Park, Sector 49, Gurugram. Almost 90 units of blood were donated by staff and volunteers.

Ajay Kumar Singh, CEO & President, Enviro said "Donating blood doesn't cost anything, but it can definitely help someone in need. It has been observed that people are wary of donating blood after covid vaccination, considering it to be risky. We urge the people of the community to come forward and donate blood, and help save the lives of needy people. Only those who have tested positive for COVID-19 and have symptoms of infection should wait 14 days to donate blood until they are asymptomatic. We look forward to planning more such camps in the future."



https://www.cityairnews.com/content/enviro-organises-blood-donation-camp-in-gurugram

Enviro organises blood donation camp in Gurugram

Collects 90 units to save lives



Gurugram, July 5, 2022: the Integrated Facility Management Company, Enviro in association with the National Thalassemia Welfare Society organised a Blood Donation Camp on the theme "Be Someone's Hero". The whole staff of Vatika Business Park and residents of Vatika City took part in the camp. The camp was organised at Vatika Business Park, Sector 49, Gurugram. Almost 90 units of blood were donated by staff and volunteers.

Ajay Kumar Singh, CEO & President, Enviro said "Donating blood doesn't cost anything, but it can definitely help someone in need. It has been observed that people are wary of donating blood after covid vaccination, considering it to be risky. We urge the people of the community to come forward and donate blood, and help save the lives of needy people. Only those who have tested positive for COVID-19 and have symptoms of infection should wait 14 days to donate blood until they are asymptomatic. We look forward to planning more such camps in the future."



https://contentmediasolution.com/health/enviro-organises-blood-donation-camp-in-gurugram-collects-90-units-to-save-live/

Enviro organises blood donation camp in Gurugram, collects 90 units to save live

台 July 6, 2022 日 Health



Gurugram, Date: 6th July 2022: the Integrated Facility Management Company, Enviro in association with the National Thalassemia Welfare Society organised a Blood Donation Camp on the theme "BE SOMEONE'S HERO". The whole staff of Vatika Business Park and residents of Vatika City took part in the camp. The camp was organised at Vatika Business Park, Sector 49, Gurugram. Almost 90 units of blood were donated by staff and volunteers.

Ajay Kumar Singh, CEO & President, Enviro said "Donating blood doesn't cost anything, but it can definitely help someone in need. It has been observed that people are wary of donating blood after covid vaccination, considering it to be risky. We urge the people of the community to come forward and donate blood, and help save the lives of needy people. Only those who have tested positive for COVID-19 and have symptoms of infection should wait 14 days to donate blood until they are asymptomatic. We look forward to planning more such camps in the future."







https://onlinemediacafe.com/health/enviro-organises-blood-donation-camp-in-gurugram-collects-90-units-to-save-live/

Enviro organises blood donation camp in Gurugram, collects 90 units to save live

① July 6, 2022



Gurugram, Date: 6th July 2022: the Integrated Facility Management Company, Enviro in association with the National Thalassemia Welfare Society organised a Blood Donation Camp on the theme "BE SOMEONE'S HERO". The whole staff of Vatika Business Park and residents of Vatika City took part in the camp. The camp was organised at Vatika Business Park, Sector 49, Gurugram. Almost 90 units of blood were donated by staff and volunteers.

Ajay Kumar Singh, CEO & President, Enviro said "Donating blood doesn't cost anything, but it can definitely help someone in need. It has been observed that people are wary of donating blood after covid vaccination, considering it to be risky. We urge the people of the community to come forward and donate blood, and help save the lives of needy people. Only those who have tested positive for COVID-19 and have symptoms of infection should wait 14 days to donate blood until they are asymptomatic. We look forward to planning more such camps in the future."







https://newsmantra.in/enviro-organises-blood-donation-camp-in-gurugram-collects-90-units-to-savelives/

Enviro organises blood donation camp in Gurugram, collects 90 units to save lives

by Newsmantra O July 5, 2022 Q 0



























Gurugram, Date: 5th July 2022: the Integrated Facility Management Company, Enviro in association with the National Thalassemia Welfare Society organised a Blood Donation Camp on the theme "BE SOMEONE'S HERO". The whole staff of Vatika Business Park and residents of Vatika City took part in the camp. The camp was organised at Vatika Business Park, Sector 49, Gurugram. Almost 90 units of blood were donated by staff and volunteers.

Ajay Kumar Singh, CEO & President, Enviro said "Donating blood doesn't cost anything, but it can definitely help someone in need. It has been observed that people are wary of donating blood after covid vaccination, considering it to be risky. We urge the people of the community to come forward and donate blood, and help save the lives of needy people. Only those who have tested positive for COVID-19 and have symptoms of infection should wait 14 days to donate blood until they are asymptomatic. We look forward to planning more such camps in the future."



https://the live india.co. in/in-the-blood-donation-campaign-organized-by-enviro-90-people-became-heroes-of-someones-life-by-donating-blood/



स्वास्थ्य

एनवायरो द्वारा आयोजित रक्तदान अभियान में 90 लोग रक्तदान कर बने, किसी के जीवन के हीरो



By Theliveindia2200 — Last updated Jul 5, 2022

प्रधान संपादक योगेश

गुरुग्राम,!: विश्व रक्त दाता दिवस के तत्वाधान में इंटीग्रेटेड फेसिलिटी मैनेजमेंट कंपनी एनवायरों ने नेशनल थालसेमिया वेलफेयर सोसाइटी के सहयोग से रक्तदान अभियान का आयोजन किया। इस अभियान का उद्देश्य रक्तदान द्वारा जरुरतमंदों की मदद करना है। इस आयोजन का थीम 'बी समवन्स हीरो' (किसी के हीरो बनें) है।

यह शिविर गुरुग्राम सेक्टर-49 स्थित वाटिका बिजनस पार्क में आयोजित किया गया, जहाँ बिजनस पार्क के कर्मचारियों ने रक्दान किया। साथ ही इसमें वाटिका सिटी के निवासियों ने भी बढ़चढ़कर भाग लिया और रक्तदान किया। प्रतिभागियों को रक्तदान के बाद की निगरानी और चिकित्सा मार्गदर्शन प्रदान करने के लिए सभी स्थानों को उचित चिकित्सा सहायता, बेड और डॉक्टर उपलब्ध कराए गए थे। इस शिविर के दौरान 90 यूनिट रक्त एकत्र किया गया। सभी रक्तदाताओं को जूस और बिस्किट का एक पैकेट, एक छोटा सा उपहार और एक डोनर कार्ड दिया गया।

इस अभियान के विषय में बताते हुए एनवायरों के सीईओ एवं प्रेसिडेंट अजय कुमार सिंह ने कहा, "रक्तदान में कुछ भी खर्च नहीं होता है, लेकिन इससे दुनिया में किसी जरूरतमंद के लिए मदद हो सकता है। यह देखा गया है कि कोविड टीकाकरण के बाद लोग रक्तदान करने से सावधान रहते हैं, इसे जोखिम भरा मानते हैं। समुदाय के लोगों से हमारा आग्रह है की वो लोग रक्तदान के लिए आगे आयें, और जरूरतमंद लोगों का जीवन बचाने में सहयोग करें। केवल वे लोग जिन्होंने कोविड-19 के लिए पॉजिटिव टेस्ट कराये हैं और संक्रमण के लक्षण हैं, उन्हें रक्तदान करने के लिए 14 दिन तक इंतजार करना चाहिये जब तक वे लक्षण-मुक्त नहीं हो जाते। हमलोग आगे भी और ज्यादा जगह पर शिविर का आयोजन करने के लिए योजना बनाएँ हुये है।"

एक भागीदार ने रक्तदान के बाद कहा, "रक्तदान को महादान कहा जाता है, यह एक ऐसा दान है जिससे किसी जरूरतमंद व्यक्ति की जिंदगी बचायी जा सकती है। एनवायरो द्वारा इस अभियान की पहल करना स्वागतयोग्य है। प्रत्येक स्वस्थ व्यक्ति को रक्तदान करना चाहिए।"